埋 蔵 ・ 改 葬 許 可 申 請 書

宗教法人緑樹院 宇治霊園 御中               年   月   日

・現使用者および他の親族の同意を得て、必要書類を添付の上、下記の通り

     年   月   日の納骨を申請致します。
納骨日記入：未定の場合はそのまま      宗派

承諾証 No.                     管理番号 No.

使用区画・聖地

第       地区     区    号地     聖地

使 用 者 氏 名

TEL (    )           ―

使用者住 所

〒   －

死 亡 者 氏 名

                 使用者との続柄： 父

 妻

申 請 者
住 所・氏 名

この納骨に関して今後問題が生じた場合には、当方にて解決し貴園に
迷惑の掛からぬように致します。手続きに不備があった際は、納骨式
が中止や延期となる場合があることに異存ありません。

〒    －      TEL (    )           ―

氏 名                続 柄
使用者との

：

名義人の宇治卓也が、没者で父親賢治
の納骨申請を卓也の妻佳江が行う場合

〇〇〇〇 〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

宇　治　賢　治

同　　　上

宇　治　佳　江

宇　治　卓　也

宇
治

提出日を記入

宇治卓也の郵便番号・住所を記入

記入例